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Styringsdokument 

 

Foreningens utvalg mm 

 

Viltstellutvalg 
 Viltstellutvalget er sammensatt av inntil fire medlemmer. Leder er styremedlem i foreningen, og ett 

medlem er vara for leder. Medlemmene blir valgt av årsmøtet for to år av gangen. Viltstellutvalgets 

oppgaver: − Planlegge og sette i verk ønskelige viltstelltiltak i samarbeid med styret, samt arbeide for 

å skaffe jaktmuligheter og ordne med tildeling av jaktkort. − Fremme eventuelle forslag til endringer 

av jakttider eller fangstmetoder i foreningens terreng. − Føre oversikt over felt vilt og variasjoner i 

bestanden innen foreningens terreng. − Sende melding til styret om arbeidet i utvalget siste år. − Ha 

ansvar, vedlikehold og ettersyn av foreningenes utstyr som faller naturlig inn under utvalget.  

 

 

 

Fiskestellutvalg 
Fiskestellutvalget er sammensatt av inntil fire medlemmer. Leder er styremedlem i foreningen, og ett 

medlem er vara for leder. Medlemmene blir valgt av årsmøtet for to år av gangen. Fiskestellutvalgets 

oppgaver: − Planlegge og sette i verk ønskelige fiskestelltiltak i samarbeid med styret, samt arbeide 

for å skaffe fiskemuligheter for medlemmene og allmenheten, samt ordne med salg av fiskekort. − 

Fremme eventuelle forslag til endringer av fisketider og fiskemetoder i foreningens fiskevann. − Føre 

oversikt over variasjoner i bestanden i foreningens fiskevann. − Ordne med konkurranser og 

instruksjon i bruken av fiskeredskap. − Sende melding til styret om arbeidet i utvalget siste år. − Ha 

ansvar, vedlikehold og ettersyn av foreningens utstyr som faller naturlig inn under utvalget.  

 

 

 

 Skyteutvalget  

Skyteutvalget er sammensatt av inntil fire medlemmer. Leder er styremedlem i foreningen, og ett 

medlem er vara for leder. Medlemmene blir valgt av årsmøtet for to år av gangen. Skyteutvalgets 



oppgaver: − Planlegge og å sette i verk ønskelige skyteaktiviteter i samarbeid med styret. − 

Leirdueskyting. − Arrangere storviltprøver, eventuelt å være behjelpelig med slike arrangementer. − 

Avvikle den praktiske delen av jegerprøven. − Sende melding til styret om arbeid i utvalget siste år. − 

Ha ansvar, vedlikehold og ettersyn av foreningenes utstyr som faller naturlig inn under utvalget.  

 

 

 

 

Hyttekomite 

 Hyttekomiteen skal: 

1. Skal følge opp og ivareta leiekontrakten med Asker kommune 

2. Sørge for nødvendig vedlikehold i samarbeid med Asker kommune 

3. Ansvarlig for utleie til foreningens medlemmer 

4. Anskaffe nødvendig utstyr. 

5. Sørge for nødvendig vedlikehold. 

6. Sørge for at det er ved tilgjengelig. 

 

 Hundeutvalget  

Hundeutvalget er sammensatt av inntil fire medlemmer. Leder er styremedlem i foreningen, 

og ett medlem er vara for leder. Medlemmene blir valgt av årsmøtet for to år av gangen. 

Hundeutvalgets oppgaver: − Planlegge og å sette i verk ønskelige tiltak for hund i samarbeid 

med styret. − Aktiviteter for hund og eier. − Ordne med trening og godkjenning av 

ettersøksekvipasjer. − Ordne med jakthundprøver. − Føre lister over godkjente 

ettersøkshunder. − Sende melding til styret om arbeid i utvalget siste år. − Ha ansvar, 

vedlikehold og ettersyn av foreningenes utstyr som faller naturlig inn under utvalget.  

 

 

 

Kvinneutvalget/kvinnekontakt 

 Kvinneutvalget er sammensatt av inntil fire medlemmer. Leder er styremedlem i foreningen, og ett 

medlem er vara for leder. Medlemmene blir valgt av årsmøtet for to år av gangen. Kvinneutvalgets 

oppgaver: − Planlegge og sette i verk ønskelige aktiviteter for kvinner i samarbeid med styret. Sende 

melding til styret om arbeidet i utvalget siste år. − Ha ansvar, vedlikehold og ettersyn av foreningenes 

utstyr som faller naturlig inn under utvalget 



 

 

Ungdomsgruppe 

Det kan opprettes en egen ungdomsgruppe i foreningen. Ungdomsgruppa avholder eget årsmøte. 

Medlemmer inntil 25 år har stemmerett. På ungdomsgruppas årsmøte velges et ungdomsstyre 

bestående av leder, sekretær, kasserer og et styremedlem samt representanter til foreningens jakt- 

og fiskestellutvalg. I tillegg skal det i styret sitte en representant valgt av foreningen. Denne skal ha 

full tale-, forslags- og stemmerett. I foreningens styre skal en fra ungdomsgruppa være representert 

med samme rettigheter. Alle medlemmer i ungdomsgruppa må være medlem av foreningen. 

Arbeidsområder: − Styret i ungdomsgruppa forbereder saker og innkaller til ungdomsgruppas 

årsmøte, som avholdes før foreningenes årsmøte. − Styret i ungdomsgruppa behandler saker som er 

av betydning for ungdomsgruppa. Styret i ungdomsgruppa planlegger og samordner virksomheten i 

gruppa etter de retningslinjer som til enhver tid er gitt av foreningen. 

 

 

Retningslinjer for ekstraordinært årsmøte. 

Varsel og innkalling til ekstraordinært årsmøte kunngjøres på NHJFFs nettside. Varsel om 

ekstraordinært årsmøte sendes i tillegg elektronisk til alle medlemmer til den 

epostadresse/telefoner som er registrert i NHJFFs medlemsregister.  

 

 

 

Utmerkelser i foreningen 

Foreningens æresmedlemskap 

Til æresmedlemmer kan voteres inn medlemmer som i særdeles høy grad fortjener 

å bli hedret på grunn av fremragende innsats for foreningen, administrativt gjennom 

deltakelse i styre eller aktivitetsgrupper eller liknende, helst gjennom en lengre 

periode (10 år eller mer). 

Forslag sendes gjennom styret. Styret godkjenner forslaget., og legger forslaget 

fram på årsmøtet. Årsmøte er besluttende myndighet. 

 


